
UCHWAŁA NR XLIV/306/2021 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu powiatu, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2021 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2020r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2021r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje : 

§ 1.  

1. Ustala się wykaz wydatków budżetu powiatu, które w 2021r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 
oraz określa ostateczny termin dokonania tych wydatków w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu powiatu, o których mowa w ust. 1, określony w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

 

Id: 45511425-ABE3-45F9-905B-C38458052613. Podpisany Strona 1



nr
zadania Zadanie Jednostka realizująca zadanie dział rozdział

grupa
rodzajowa

Kwota w zł

Termin
ostateczny
realizacji
wydatku

1.
Prace remontowe w pawilonie Domu Pomocy
Społecznej "Leśny" w Zaskoczynie

Dom Pomocy Społecznej "Leśny" w
Zaskoczynie

852 85202
wydatek
bieżący

184 212 30.06.2022r.

2.
Modernizacja instalacji sygnalizacji pożaru w
budynku głównym

Dom Pomocy Społecznej "Leśny" w
Zaskoczynie

852 85202
wydatek

majątkowy
105 840 30.06.2022r.

3. Remont węzła cieplnego
Zespół Szkół Ogrodniczych i

Ogólnokształcących im. Mariana
Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim

801 80115
wydatek
bieżący

43 050 31.05.2022r.

4.
Przebudowa pracowni na magazyn sprzętu
dydaktycznego - pracownia mechatroniki

Zespół Szkół Rolniczych CKP im.
Macieja Rataja w Rusocinie

801 80115
wydatek

majątkowy
95 500 30.06.2022r.

Wykaz wydatków budżetu powiatu, które w 2021r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

oraz ostateczny termin dokonania wydatków

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/306/2021

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 26 listopada 2021 r.

Id: 45511425-ABE3-45F9-905B-C38458052613. Podpisany Strona 1



5. Modernizacja umywalni
Zespół Szkół Rolniczych CKP im.

Macieja Rataja w Rusocinie
801 80115

wydatek
majątkowy

59 326 30.06.2022r.

6.
Przebudowa pomieszczenia na pokój dla
nauczycieli - warsztaty szkolne

Zespół Szkół Rolniczych CKP im.
Macieja Rataja w Rusocinie

801 80115
wydatek

majątkowy
86 218 30.06.2022r.

Id: 45511425-ABE3-45F9-905B-C38458052613. Podpisany Strona 2



dział rozdział treść partagraf plan

801 Oświata i wychowanie 284 094,00

80115 Technika 284 094,00

wydatki bieżące § 4270 43 050,00

wydatki majątkowe (inwestycyjne) § 6050 241 044,00

852 Pomoc społecza 290 052,00

85202 Domy pomocy społecznej 290 052,00

wydatki bieżące § 4270 184 212,00

wydatki majątkowe (inwestycyjne) § 6050 105 840,00

574 146,00

Plan finansowy wydatków budzetu powiatu, które w 2021r. nie wygasają z upływem roku budżetowego

razem :

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/306/2021

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 26 listopada 2021 r.

Id: 45511425-ABE3-45F9-905B-C38458052613. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 263  ust. 2 ustawy o finansach publicznych, Rada Powiatu może ustalić wykaz wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
Zarząd Powiatu Gdańskiego, biorąc pod uwagę stan realizacji zadań wnosi o ujęcie w planie wydatków 
niewygasających: 
1) zadania inwestycyjnego „Modernizacja instalacji sygnalizacji pożaru w budynku głównym” na kwotę 

120.540 zł, z uwagi na brak dostępności elementów elektronicznych termin jego realizacji wymaga  
przesunięcia, 

2) zadania bieżącego „Prace remontowe w pawilonie Domu Pomocy Społecznej „Leśny” w Zaskoczynie” 
na kwotę 184.212 zł, z uwagi na problemy z terminowością w dostawach oraz dostępnością towarów 
niezbędnych do realizacji prac remontowych, 

3) zadania bieżącego „Remont węzła cieplnego” w Zespole Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących w 
Pruszczu Gdańskim na kwotę 43.050 zł, z uwagi na duży zakres robót oraz wydłużony okres oczekiwania 
na materiały wykonanie zadania do końca roku staje się niemożliwe, 

4) zadań inwestycyjnych w Zespole Szkół Rolniczych CKP w Rusocinie, w związku z pandemią oraz 
wydłużonym czasem oczekiwania na materiały budowlano - remontowe: 
  „Przebudowa pracowni na magazyn sprzętu dydaktycznego – pracownia mechatroniki”  na kwotę 

95.500 zł, 
  „Modernizacja umywalni” na kwotę 59.326 zł,  
  „Przebudowa pomieszczenia na pokój dla nauczycieli – warsztaty szkolne” na kwotę 86.218 zł. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały ma uzasadnienie w przedstawianym stanie faktycznym i 
obowiązujących w tym zakresie przepisach prawa.  

 

 

Id: 45511425-ABE3-45F9-905B-C38458052613. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

